499, vr. 70h-71 '; Fahreddin
er-Razı. Levami'u'l-beyyinat (nşr. Taha Abdü r
rauf Sa'd}, Beyrut 1404/1984, s . 279-281; Bekir
Topaloğlu. "Esma-i Hüsna" , DİA, Xl, 408.

L

li] BEKİR TOPALOGLU

RAKiK el-KA YREV ANi
( ~'9.r.A!' ,j;.S.) )

Ebu İshak İbrahim b. el-Kasım
er-Rakık el-Kayrevan!

(ö. 425/1034'ten sonra)

Tarihçi, edip ve şair.
_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur. 362
(972) yılından sonra doğduğu tahmin edil
mektedir. İbnü'r-Rakik olarak da kaydedil
mekle birlikte çağdaşı İbn Reşlk ei-Kayre
vanl onun Rakik lakabıyla bilindiğini söy-

RAK]K ei-KAYREVANl

ler (Ünmu;;;ecü'z-zaman, s.